

”Arendal og Engseth vann- og avløps-lag” (AEVA)

Årsmelding 2007

Fremlagt på årsmøtet den 27. Mai 2008

Dato: 5. mai 2008

Dette er den andre årsmelding som lages for AEVA, er den første hvor årsmøtet er blitt flyttet til første halvdel av året. Denne årsmelding er for hele det foregående året, dvs 2007. Noe av den info som finnes i denne årsmelding vil du da også finne i årsmeldingen fra fjor. Da ble jo årsmøtet gjennomført på høsten.

Styret

Styret har hatt følgende sammensetning:

Leder: Lloyd Lilleng
Nestleder: Stig Eriksen
Kasserer: Ole Petter Hovdum
Sekretær: Erling Strand
Styremedlemmer: Thor Chr. Pedersen, Terje Sivesind og Terje Noreng

Valgkomité

Valgkomitéen har hatt følgende sammensetning:

Representant for hyttene ovenfor veien: Jan Pedersen
Representant for hyttene nedenfor veien: Jon Olaf Halvorsen
Representant for de fastboende: Jøran Jensen

Møter

Det har i 2007 blitt avholdt 11 styremøter, et orienteringsmøte for medlemmer og et årsmøte.

Selskap.

Arendal og Engseth vann- og avløps-lag BA (AEVA) fikk mva godkjenning den 2. April 2007. Vårt organisasjonsnummer er nå: 990 485 976 MVA. AEVA har inngått avtale med regnskapsfører Jørn Weel ved Skjeberg Regnskapskontor.

Grunneier.

Den 1. Juni 2007 fikk grunneierne en liste med navn over alle som er med på avtalen. Det er 85 navn på den listen, som altså er med på avtalen vi har forhandlet fram, som er tinglyst. I tillegg er det 5 som har valgt å lage sin egen avtale med grunneier. Nye medlemmer som kommer med i AEVA må nå selv forhandle fram en avtale med grunneier.

Internet

Den 6. Mars 2007 ble hjemmesiden www.aeva.no etablert og satt i drift. Informasjon legges fortløpende ut der, slik at medlemmene kan følge med.

Prosjektet.

Fremdrift i prosjektet finnes også på <http://www.aeva.no/fremdrift.shtml>

12.Mars sendes anbudsdokumenter ut til aktuelle entrepenører. Den 26.April var det kommet inn tilbud fra to entrepenører, Kjell Mørk AS og Ole og Peder Ødegaard AS. Det ble forhandlet videre med disse, og til slutt fikk Ole og Peder Ødegaard AS tilbudet.

Den 15.Mai 2007 ble det sendt ut et brev til hver enkelt medlem, med anslagsvis kostnad for hovedanlegget og stikkledningen. Tidsfristen for innbetaling av kostnadene for hovedanlegget ble satt til 20 Juni.

Vi sendte brev til skattedirektoraktet, med søknad om fritak av mva for anlegget. Vi fikk senere svar på at vi fikk mva fritak på hovednettet, og der det var to eller flere som delte en stikkledning. Der hvor det var kun en på stikkledningen måtte det betales mva.

Et brev angående stikkledningene, ble sendt ut 9.Juli 2007. De som ikke ønsket at AEVA skulle ta seg av arbeidet med stikkledningen til sin hytte/hus, måtte gi beskjed innen 15.August. Det vil fortsatt bli en mulighet å trekke seg etter at siste detaljpriser blir sendt ut på våren 2008.

Den 2.November ble traceen for hovedanlegget befart av både grunneier, to representanter for styret og en representant for utførende entrepenør. Befaringene på stikkledningene startet den 23. November. Det var tidligere sendt ut informasjon om tidspunkt for disse befaringene, med oppfordring til den enkelte hytteeier/fastboende om å delta på befaringen for sin hytte/ sitt hus. På disse befaringene deltok utførende entrepenør, og to representanter for styret. På grunnlag av disse befaringene vil de endelige prisene for legging av stikkledningene fastlegges

Dato: 5. mai 2008

.....
Erling Strand (sign) Referent